

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191

OBČANÉ PŘÍJED		Čís. dopor.
D R U Z T O V A		610/17
Datum	16.8.2017	
C. j.	D R U Z T O V A / 182/17	
Počet listů	Počet příl.	JS



OBECNÍ ÚŘAD DRUZTOVÁ,
Druztová 1, 330 07 Druztová

Bankovní spojení:
KB Plzeň
4122-371/0100

Telefon: 377 824 282
IČO: 257729
e-mail : druztova@druztova.cz

čj.582/2017

V Druztové dne 18.08.2017

Kross, s.r.o.
IČO : 60473274

dotaz@kross.cz
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 1

Věc : Poskytnutí informace dle z.č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.08.2017, doručenou 16.08.2017 ohledně zaslání informací týkajících se ptactva v obci Vám sdělujeme následující :

Ad1) s kormorány

Ad2) ne

Ad3) ne

Ad4) ne

Ad5) ne

S pozdravem

Ing. Roman Kohout
starosta obce Druztová

OBECNÍ ÚŘAD
DRUZTOVÁ
okres Plzeň-sever